

	<b>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>				<b>Formulir RKA - SKPD 2.2.1</b>
	<b>PEMERINTAH PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR TAHUN ANGGARAN 2015</b>				
<b>URUSAN PEMERINTAHAN</b>	: 1.20. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAI				
<b>ORGANISASI</b>	: 1.20.03.07. - Biro Kesejahteraan Rakyat				
<b>PROGRAM</b>	: 1.20.1.20.03.07.37. - Program Peningkatan Kerukunan Hidup Umat Beragama				
<b>KEGIATAN</b>	: 1.20.1.20.03.07.37.08. - Peningkatan Kerukunan Hidup Umat Beragama				
<b>LOKASI KEGIATAN</b>	: Kota Kupang, Sumba Barat				
<b>JUMLAH TAHUN 2014</b>	: Rp. 0 (Rupiah)				
<b>JUMLAH TAHUN 2015</b>	: Rp. 1.333.605.000,00 ( Satu milyar tiga ratus tiga puluh tiga juta enam ratus lima ribu rupiah )				
<b>JUMLAH TAHUN 2016</b>	: Rp. 0 Rupiah				
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>					
<b>Indikator</b>	<b>Tolok Ukur Kinerja</b>			<b>Target Kinerja</b>	
<b>Capaian Program</b>	Terbinanya kehidupan masyarakat yang rukun, damai dan harmonis.			21 Kabupaten/ Kota	
<b>Masukan</b>	- Jumlah Dana yang dibutuhkan - Sumber Daya Manusia			Rp. 1.333.605.000,00	
<b>Keluaran</b>	1. Terlaksananya Rapat Koordinasi Masalah-masalah Keagamaan 2. Terlaksananya Dialog Pemda Provinsi NTT dengan Pimpinan Lembaga Keagamaan 3. Terlaksananya Dialog Kerukunan Lintas Agama se-daratan Sumba			- 1 Kali - 1 Dokumen	
<b>Hasil</b>	1. Meningkatnya kerja sama kemitraan antara Pemda Provinsi NTT dengan Pimpinan Lembaga Keagamaan Tingkat Provinsi NTT 2. Adanya persamaan persepsi tentang kerukunan hidup umat beragama			-	
<b>Kelompok Sasaran Kegiatan</b>	: -				
<b>Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>					
<b>Kode Rekening</b>	<b>Uraian</b>	<b>Rincian Perhitungan</b>			<b>Jumlah (Rp)</b>
		<b>Volume</b>	<b>Satuan</b>	<b>Harga Satuan</b>	
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>	<b>5</b>	<b>6 = (3 x 5)</b>
<b>5.</b>	<b>BELANJA</b>				<b>1.333.605.000</b>
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>1.333.605.000</b>
<b>5.2.2.</b>	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>1.333.605.000</b>
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>20.093.500</b>
<b>5.2.2.01.01.</b>	<b>Belanja Alat Tulis Kantor</b>				<b>20.093.500</b>
	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>20.093.500</b>
	<b>1. Belanja ATK Kegiatan Rakor Bidang Keagamaan</b>				<b>5.163.400</b>
	- Kertas HVS 70 gram	10,00	rim	53.750	537.500
	- Block Note Folio Bergaris	130,00	buah	11.900	1.547.000
	- Bolpoint Faster	15,00	lusin	28.800	432.000
	- Map Batik Kertas	130,00	lembar	6.600	858.000
	- Map Batik Kain	10,00	lembar	19.400	194.000
	- Amplop Kabinet Putih	5,00	dos	44.300	221.500
	- Lem Kertas Botol Besar	1,00	buah	20.300	20.300
	- Spidol Whiteboard Snowman	10,00	buah	7.300	73.000
	- Kertas Kalkir 60/65 ml	1,00	rol	83.000	83.000
	- Tinta Printer Laser Jet 35 A	1,00	buah	891.100	891.100
	- Tinta Catridge Printer Canon BJC 2000	2,00	buah	31.000	62.000
	- Map Dokumen 40 Sheet	5,00	buah	48.800	244.000
	<b>2. Belanja ATK Kegiatan Temu Pemuda</b>				<b>3.722.110</b>

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.01.01.	- Kertas HVS 60 gram	10,00	rim	54.500	545.000
	- Buku Notes Bergaris 1/2 Folio	110,00	buah	6.500	715.000
	- Bolpoint Snowman V-2	10,00	dos	29.300	293.000
	- Map Batik Kertas	110,00	buah	6.600	726.000
	- Amplop Kesing A.	5,00	dos	15.200	76.000
	- Lem Tacol Sedang	2,00	botol	17.700	35.400
	- Spidol White board Snowman	10,00	buah	7.300	73.000
	- Kertas Manila	5,00	Roll	44.000	220.000
	- Tinta Komputer Catridge Canon IP.2700	2,00	dos	250.000	500.000
	- Tinta Catridge Printer IP 2700 warna	1,00	buah	350.000	350.000
	- Tali Rafia ( 1/2 Kg)	2,00	roll	19.600	39.200
	Gunting Kecil Coklat	1,00	buah	7.200	7.200
	- Hekter ukuran 24/6	2,00	buah	18.600	37.200
	- Stabilo	1,00	buah	13.110	13.110
	Isi Hekter ukuran 24/6	4,00	dos	23.000	92.000
	<b>3. Belanja ATK Kegiatan Dialog Pemerintah Prov.NTT dengan pimpinan lembaga keagamaan</b>				<b>4.742.650</b>
	- Kertas HVS D/F 60 gram	10,00	rim	54.500	545.000
	- Kertas Kwarto 70 gram	5,00	rim	42.250	211.250
	- Map Batik Kertas	50,00	buah	6.600	330.000
	- Map Outner Diploma 888 Plastik	4,00	pak	38.200	152.800
	- Bolpoint Pilot BPTP	8,00	lusin	34.000	272.000
	- Binder Klips No.107	10,00	lusin	5.000	50.000
	- Paku Tines	5,00	dos	16.500	82.500
	- Plakban 3 cm tebal	3,00	rol	26.000	78.000
	- Clip kertas biasa	8,00	dos	8.600	68.800
	- Lem Tacol Sedang	3,00	botol	17.700	53.100
	- Spidol Whiteboard	10,00	buah	7.300	73.000
	- Tali Rafia 1/2 kg	1,00	rol	19.600	19.600
	- Tinta Printer Laser Jet 35A	1,00	buah	891.100	891.100
	- Amplop Kesing A	6,00	dos	15.200	91.200
	- Buku Notes	80,00	buah	22.100	1.768.000
	- Hekter Ukuran 10	1,00	buah	18.800	18.800
	- Isi hekter ukuran 10	5,00	dos	7.500	37.500
	<b>4. Belanja ATK Kegiatan Dialog Kerukunan Lintas Agama</b>				<b>6.465.340</b>
	- Kertas HVS 60 gram	10,00	rim	54.500	545.000
	- Kertas Kwarto 70 gram	5,00	rim	42.250	211.250
	- Map Batik Kertas	80,00	buah	6.600	528.000
	- Map Odner Diploma 888 Plastik	5,00	pak	38.200	191.000
	- Bolpoint Pilot BPTP	8,00	lusin	34.000	272.000
	- Binder Clips No.107	4,00	lusin	5.000	20.000
	- Paku Pines	5,00	dos	16.500	82.500
	- Plakban 3 cm Tebal	2,00	rol	26.000	52.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.01.01.	- Clip Kertas Biasa	6,00	dos	8.600	51.600
	- Lem Tacol Sedang	3,00	botol	17.700	53.100
	- Mistar Besi 30 cm	2,00	buah	8.500	17.000
	- Spidol White Board	12,00	buah	7.300	87.600
	- Tali Rafia (1/2 kg)	2,00	roll	19.600	39.200
	- Tinta Komputer Canon IP 2700	3,00	buah	250.000	750.000
	- Tinta Komputer Warna Canon IP 2700	2,00	buah	275.000	550.000
	- Tinta Komputer Suntik Canon	5,00	botol	40.000	200.000
	- Amplop Kesing A	5,00	buah	15.200	76.000
	- Buku Notes	120,00	buah	22.100	2.652.000
	- Hekter Ukuran 10	2,00	buah	18.800	37.600
	- Isi Hekter Ukuran 10	4,00	dos	7.500	30.000
	- Pembuka Isi Hekter Jepit	1,00	buah	19.490	19.490
<b>5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				<b>763.998.000</b>
<b>5.2.2.03.12.</b>	<b>Belanja Transportasi dan Akomodasi</b>				<b>650.848.000</b>
	<b>Belanja Transportasi dan Akomodasi</b>				<b>650.848.000</b>
	<b>1. Kegiatan Rakor Bidang Keagamaan :</b>				<b>57.648.000</b>
	- Transport Lokal Peserta	1,00	paket	50.000.000	50.000.000
	- Transportasi Narasumber Pusat Tiket PP	2,00	OT	2.624.000	5.248.000
	- Transport Narasumber Provinsi (4 Org) PP	4,00	OT	300.000	1.200.000
	- Akomodasi Narasumber Pusat 1 org x 2 Hari	2,00	OH	600.000	1.200.000
	<b>2. Kegiatan Dialog PemProv. NTT dengan Pimpinan Lembaga Keagamaan :</b>				<b>90.000.000</b>
	- Transport peserta lokal (60 Org)	60,00	Orang	250.000	15.000.000
	- Transport & Akomodasi peserta dari Kab. 12 Org (Para Uskup, Ketua GKS, GMIT dan Denominasi)	1,00	Paket	75.000.000	75.000.000
	<b>3. Kegiatan Dialog Kerukunan Lintas Agama Tingkat Provinsi NTT</b>				<b>235.000.000</b>
	- Transport Peserta	1,00	Paket	90.000.000	90.000.000
	- Transport Narasumber Pusat	2,00	OT	8.000.000	16.000.000
	- Transportasi Narasumber Provinsi 4 orang	4,00	OT	3.000.000	12.000.000
	- Akomodasi Narasumber Provinsi 5 orang x 2 hari	10,00	OT	750.000	7.500.000
	- Akomodasi Narasumber Pusat (1 orgx 2 hr)	2,00	OH	750.000	1.500.000
	- Akomodasi Peserta (90 Org x 3 Hari)	180,00	OH	600.000	108.000.000
	<b>4. Kegiatan Temu Pemuda :</b>				<b>268.200.000</b>
	- Uang Saku Peserta	100,00	Orang	500.000	50.000.000
	- Transportasi Peserta PP	1,00	Paket	93.000.000	93.000.000
	- Transportasi Narasumber Pusat	2,00	Paket	7.500.000	15.000.000
	- Transportasi Narasumber Provinsi	6,00	OT	2.000.000	12.000.000
	- Transport Instruktur	2,00	OT	2.000.000	4.000.000
	- Akomodasi Narasumber Pusat ( 2 orgx2 hr)	4,00	OH	600.000	2.400.000
	- Akomodasi Instruktur (1 Org x 3 hari)	3,00	OH	600.000	1.800.000
	- Akomodasi Peserta (100 Org x 3 Hari)	300,00	OH	300.000	90.000.000
<b>5.2.2.03.13.</b>	<b>Belanja Dokumentasi</b>				<b>1.050.000</b>
	<b>Belanja Dokumentasi</b>				<b>1.050.000</b>
	- Cuci Cetak Film Kegiatan Rakor Bidang Keagamaan	1,00	Paket	300.000	300.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.03.13.	- Cuci Cetak Film Kegiatan Dialog pemprov. NTT dengan Pimpinan Lembaga Keagamaan	1,00	Paket	250.000	250.000
	- Cuci Cetak Film Kegiatan Dialog Kerukunan Lintas Agama	1,00	Paket	250.000	250.000
	- Cuci Cetak Film Kegiatan Temu Pemuda Lintas Agama	1,00	paket	250.000	250.000
<b>5.2.2.03.14.</b>	<b>Belanja Dekorasi</b>				<b>8.500.000</b>
	<b>Dekorasi</b>				<b>8.500.000</b>
	- Belanja Spanduk Kegiatan Rakor Bidang Keagamaan	2,00	buah	500.000	1.000.000
	- Belanja Dekorasi Kegiatan Rakor Bidang Keagamaan	1,00	paket	1.500.000	1.500.000
	- Belanja Dekorasi Dialog Pem Prov NTT dengan Pimpinan Lembaga Keagamaan	1,00	paket	3.000.000	3.000.000
	- Belanja Spanduk Kegiatan Dialog Kerukunan Lintas Tingkat Provinsi NTT	2,00	buah	1.000.000	2.000.000
	- Belanja Spanduk Kegiatan Temu Pemuda Lintas Agama	2,00	buah	500.000	1.000.000
<b>5.2.2.03.16.</b>	<b>Belanja Publikasi</b>				<b>4.000.000</b>
	<b>Belanja Publikasi</b>				<b>4.000.000</b>
	- Kegiatan Rakor Bidang Keagamaan	2,00	HU	500.000	1.000.000
	- Kegiatan Dialog Pemprov NTT Dengan Pimpinan Lembaga Keagamaan	2,00	HU	500.000	1.000.000
	- Kegiatan Dialog Kerukunan Lintas Agama	2,00	HU	500.000	1.000.000
	- Kegiatan Temu Pemuda Lintas Agama	2,00	HU	500.000	1.000.000
<b>5.2.2.03.30.</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instuktur / Narasumber/ Moderator</b>				<b>99.600.000</b>
	<b>1. Kegiatan Temu Pemuda Lintas Agama</b>				<b>18.600.000</b>
	- Honor Narasumber Pusat	2,00	OK	8.000.000	16.000.000
	- Honor Instuktur	1,00	OK	600.000	600.000
	- Honor Moderator	4,00	OK	500.000	2.000.000
	<b>2. Kegiatan Dialog Pemerintah Provinsi NTT dengan Pimpinan Lembaga Keagamaan</b>				<b>2.000.000</b>
	- Honor Moderator	4,00	OM	500.000	2.000.000
	<b>3. Kegiatan Dialog Kerukunan</b>				<b>12.000.000</b>
	- Honor Narasumber Pusat	2,00	OM	5.000.000	10.000.000
	- Honor Moderator	4,00	OK	500.000	2.000.000
	<b>4. Kegiatan Rakor Bidang Keagamaan</b>				<b>12.000.000</b>
	- Honor Narasumber Pusat	2,00	OM	5.000.000	10.000.000
	- Honor Moderator	4,00	OK	500.000	2.000.000
	<b>HONORARIUM NON PNS</b>				<b>55.000.000</b>
	<b>1. Kegiatan Temu Pemuda Lintas Agama</b>				<b>16.250.000</b>
	- Honor Narasumber Provinsi	5,00	OK	3.250.000	16.250.000
	<b>2. Kegiatan Dialog Pemerintah Provinsi NTT dengan Pimpinan Lembaga Keagamaan</b>				<b>3.750.000</b>
	- Honor Narasumber Provinsi	1,00	OM	3.750.000	3.750.000
	<b>3. Kegiatan Dialog Kerukunan Lintas Agama</b>				<b>17.500.000</b>
	- Honor Narasumber Provinsi	5,00	OM	3.500.000	17.500.000
	<b>4. Kegiatan Rakor Bidang Keagamaan</b>				<b>17.500.000</b>
	- Honor Narasumber Provinsi	5,00	OK	3.500.000	17.500.000
<b>5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>				<b>3.250.000</b>
<b>5.2.2.05.03.</b>	<b>Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas</b>				<b>3.250.000</b>
	<b>Belanja BBM/Gas/Pelumas</b>				<b>3.250.000</b>

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.05.03.	- Belanja BBM Kegiatan Rakor Bidang Keagamaan	500,00	Liter	6.500	3.250.000
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>				<b>34.212.500</b>
<b>5.2.2.06.01.</b>	<b>Belanja cetak</b>				<b>3.775.000</b>
	<b>Belanja Cetak</b>				<b>3.775.000</b>
	- Cetak Undangan Rakor Bidang Keagamaan	100,00	buah	7.000	700.000
	- Cetak Undangan Dialog Pemprov NTT dengan Pimpinan Lembaga Keagamaan	80,00	buah	7.500	600.000
	- Cetak Undangan Dialog Kerukunan Lintas Agama	80,00	buah	7.500	600.000
	- Cetak Undangan Temu Pemuda Lintas Agama	50,00	buah	7.500	375.000
	- Cetak Sertifikat Kegiatan Temu Pemuda Lintas Agama	100,00	buah	15.000	1.500.000
<b>5.2.2.06.02.</b>	<b>Belanja Penggandaan</b>				<b>29.387.500</b>
	<b>Belanja Penggandaan</b>				<b>29.387.500</b>
	- Foto copy materi rakor bidang keagamaan	22.000,00	lembar	250	5.500.000
	- Foto copy materi dialog pemprov NTT dengan pimpinan lembaga keagamaan	23.000,00	lembar	250	5.750.000
	- Foto copy materi dialog kerukunan lintas agama	22.000,00	lembar	250	5.500.000
	- Foto copy materi temu pemuda lintas agama	50.550,00	lembar	250	12.637.500
<b>5.2.2.06.03.</b>	<b>Belanja Jilid</b>				<b>1.050.000</b>
	<b>Belanja Jilid</b>				<b>1.050.000</b>
	- Jilid Laporan Kegiatan Rakor Bidang Keagamaan	6,00	buku	35.000	210.000
	- Jilid Laporan Kegiatan Dialog Pemprov NTT dengan Pimpinan Lembaga Keagamaan	8,00	buku	35.000	280.000
	- Jilid Laporan Kegiatan Dialog Kerukunan Lintas Agama	8,00	buku	35.000	280.000
	- Jilid Laporan Kegiatan Temu Pemuda Lintas Agama	8,00	buku	35.000	280.000
<b>5.2.2.07.</b>	<b>Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir</b>				<b>12.500.000</b>
<b>5.2.2.07.03.</b>	<b>Belanja Sewa Ruang Rapat / Pertemuan</b>				<b>12.500.000</b>
	<b>Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan</b>				<b>12.500.000</b>
	- Kegiatan Rakor Bidang Keagamaan	1,00	Hari	2.500.000	2.500.000
	- Kegiatan Dialog Kerukunan Lintas Agama	2,00	Hari	2.000.000	4.000.000
	- Kegiatan Temu Pemuda Lintas Agama	3,00	Hari	2.000.000	6.000.000
<b>5.2.2.08.</b>	<b>Belanja Sewa Sarana Mobilitas</b>				<b>10.750.000</b>
<b>5.2.2.08.01.</b>	<b>Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat</b>				<b>10.750.000</b>
	<b>Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat</b>				<b>10.750.000</b>
	<b>- Kegiatan Dialog Kerukunan Lintas Agama</b>				<b>6.250.000</b>
	Belanja Sewa Kendaraan selama kegiatan (1 unit x 2 hari)	3,00	Hari	750.000	2.250.000
	Belanja Sewa Kendaraan Kunjungan Lapangan	2,00	Unit	2.000.000	4.000.000
	- Belanja Sewa Kendaraan Kegiatan Temu Pemuda Lintas Agama	3,00	Hari	1.500.000	4.500.000
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>				<b>121.125.000</b>
<b>5.2.2.11.02.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>				<b>3.750.000</b>
	<b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>				<b>3.750.000</b>
	- Snack Rapat Persiapan Kegiatan Rakor Bidang Keagamaan 20 Orang x 2 Kali Rapat	40,00	OK	25.000	1.000.000
	- Snack Rapat Persiapan Kegiatan Dialog Pemprov. NTT dengan Pimpinan Lembaga Keagamaan 20 org x 2 kali rapat	40,00	OK	25.000	1.000.000
	- Snack Rapat Persiapan Dialog Kerukunan Lintas Agama 20 Orang x 2 Kali Rapat	40,00	OK	25.000	1.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.11.02.	- Snack Rapat Persiapan Keg. Temu Pemuda Lintas Agama 25 Orang x 2 Kali Rapat	50,00	OK	15.000	750.000
<b>5.2.2.11.04.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan</b>				<b>117.375.000</b>
	<b>1. Rakor Bidang Keagamaan</b>				<b>17.000.000</b>
	- Snack pembukaan	200,00	OK	25.000	5.000.000
	- Snack selama kegiatan	1,00	paket	1.500.000	1.500.000
	- Snack Peserta, Narasumber, Moderator dan Panitia selama kegiatan	150,00	OH	25.000	3.750.000
	- Makan Peserta, Narasumber, Moderator dan Panitia selama kegiatan	150,00	OH	45.000	6.750.000
	<b>2. Dialog Pemprov NTT dengan Pimpinan Lembaga Keagamaan</b>				<b>9.350.000</b>
	- Makan Peserta, Narasumber, Moderator dan Panitia 80 orang x 1 kali	110,00	OK	60.000	6.600.000
	- Snack Peserta, Narasumber, Moderator dan Panitia 80orang x 2 kali	110,00	OK	25.000	2.750.000
	<b>3. Dialog Kerukunan Lintas Agama</b>				<b>40.450.000</b>
	- Snack pembukaan 100 orang	100,00	OK	25.000	2.500.000
	- Snack Peserta, Narasumber, Moderator dan Panitia selama kegiatan 110 Org x 2 Hari = 3 Kali)	330,00	OK	25.000	8.250.000
	- Makan Peserta, Narasumber dan panitia Pra Kegiatan 110 Org x 1 Kali	110,00	OK	45.000	4.950.000
	- Makan Peserta, Narasumber, Moderator dan Panitia Selama Kegiatan 110 Org x 2 Hari = 5 Kali)	550,00	OH	45.000	24.750.000
	<b>4. Temu Pemuda Lintas Agama</b>				<b>50.575.000</b>
	- snack pembukaan 125 orang	125,00	OK	25.000	3.125.000
	- Snack Peserta, Narasumber, Modertor dan Panitia Selama Kegiatan 130 Org x 3 hari = 3 kali)	390,00	OH	25.000	9.750.000
	- Makan malam Peserta, Narasumber dan Panitia pra kegiatan 130 Org x 1 Kali	130,00	OK	45.000	5.850.000
	- Makan Peserta, Narasumber, Moderator dan Panitia Selama Kegiatan 130 Org selama 3 Hari = 7 Kali)	910,00	OH	35.000	31.850.000
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>				<b>367.676.000</b>
<b>5.2.2.15.01.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</b>				<b>184.878.000</b>
	<b>Belanja Perjalanan Dinas dalam Daerah</b>				<b>184.878.000</b>
	<b>1. Dalam Rangka Koordinasi Kegiatan Dialog Kerukunan Lintas Agama Tingkat Provinsi NTT Kupang-Alor Perjalanan Tingkat C: 4 Orang</b>				<b>14.002.000</b>
	- Tiket Pesawat PP	8,00	OT	784.000	6.272.000
	- Tranport Lokal	2,00	OT	70.000	140.000
	- Airport Tax	1,00	OT	30.000	30.000
	- Uang Harian Perjalanan Dinas	12,00	OH	430.000	5.160.000
	- Biaya Penginapan	8,00	OH	300.000	2.400.000
	<b>- Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan Kupang-Alor Perjalan Tingkat B = 1 Orang</b>				<b>6.438.000</b>
	- Tiket Pesawat PP	2,00	OT	784.000	1.568.000
	- Transpor Lokal	2,00	OT	70.000	140.000
	- Airport Tax	1,00	OT	30.000	30.000
	- Uang Harian Perjalanan Dinas	5,00	OH	430.000	2.150.000
	- Biaya Penginapan	4,00	OH	450.000	1.800.000
	- Uang Representasi	5,00	OH	150.000	750.000
	<b>Perjalanan Tingkat C = 16 Orang</b>				<b>81.608.000</b>
	- Tiket Pesawat PP	32,00	OT	784.000	25.088.000
	- Transport Lokal	32,00	OT	70.000	2.240.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.01.	- Airport Tax	16,00	OT	30.000	480.000
	- Uang Harian Perjalanan Dinas	80,00	OH	430.000	34.400.000
	- Biaya Penginapan (eselon III)	4,00	OH	350.000	1.400.000
	- Biaya Penginapan (Eselon IV/staf)	60,00	OH	300.000	18.000.000
	<b>Dalam Rangka Koordinasi Kegiatan Temu Pemuda Lintas Agama Kupang-Sumba Barat Daya, Perjalanan tingkat C = 2 Orang</b>				<b>8.640.000</b>
	- Tiket Pesawat PP	4,00	OT	1.030.000	4.120.000
	- Transport Lokal	4,00	OT	70.000	280.000
	- Airport tax	2,00	OT	30.000	60.000
	- Uang Harian Perjalanan Dinas	6,00	OH	430.000	2.580.000
	- Biaya Penginapan	4,00	OH	400.000	1.600.000
	<b>Dalam Rangka Pelaksanaan kegiatan: Kupang-Sumba Barat Daya Perjalanan Tingkat B = 1 Orang</b>				<b>4.970.000</b>
	- Tiket Pesawat PP	2,00	OT	1.030.000	2.060.000
	- Transport Lokal	2,00	OT	70.000	140.000
	- Airport tax	1,00	OT	30.000	30.000
	- Uang Harian Perjalanan Dinas	3,00	OH	430.000	1.290.000
	- Biaya Penginapan	2,00	OH	500.000	1.000.000
	- Uang Representasi	3,00	OH	150.000	450.000
	<b>Perjalan Tingkat C = 16 Orang</b>				<b>69.220.000</b>
	- Tiket Pesawat PP	32,00	OT	1.030.000	32.960.000
	- Transport Lokal	32,00	OT	70.000	2.240.000
	- Airport Tax	16,00	OT	30.000	480.000
	- Uang Harian Perjalanan Dinas	48,00	OH	430.000	20.640.000
	- Biaya Penginapan (Eselon III)	2,00	OH	450.000	900.000
	- Biaya Penginapan (Eselon IV/staf)	30,00	OH	400.000	12.000.000
<b>5.2.2.15.02.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</b>				<b>182.798.000</b>
	<b>Belanja Perjalan Dinas Luar Daerah</b>				<b>182.798.000</b>
	<b>Dalam Rangka Koordinasi dan Konsultasi Kegiatan Rakor Bidang Keagamaan : Kupang-Jakarta, Perjalanan Tingkat B = 1 Orang</b>				<b>9.298.000</b>
	- Tiket Pesawat PP	2,00	OT	2.624.000	5.248.000
	- Transport Lokal	2,00	OH	200.000	400.000
	- Airport Tax	1,00	OT	60.000	60.000
	- Uang Harian Perjalanan Dinas	3,00	OH	530.000	1.590.000
	Biaya Penginapan	2,00	OH	1.000.000	2.000.000
	<b>Perjalanan TIngkat C = 7 Orang</b>				<b>60.006.000</b>
	- Tiket Pesawat PP	14,00	OT	2.624.000	36.736.000
	- Transport Lokal	14,00	OH	200.000	2.800.000
	- Airport Tax	7,00	OT	60.000	420.000
	- Uang Harian Perjalanan DInas	21,00	OH	530.000	11.130.000
	- Biaya Penginapan (Eselon III)	2,00	OH	800.000	1.600.000
	- Biaya Penginapan (Eselon IV/staf)	12,00	OT	610.000	7.320.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
<b>5.2.2.15.02.</b>	<b>Dalam Rangka Koordinasi dan Konsultasi Kegiatan Dialog Kerukunan Lintas Agama Tingkat Provinsi NTT: Kupang-Jakarta, Perjalanan Tingkat C = 8 Orang</b>				<b>68.524.000</b>
	- Tiket Pesawat PP	16,00	OT	2.624.000	41.984.000
	- Transport Lokal	16,00	OH	200.000	3.200.000
	- Airport Tax	8,00	OT	60.000	480.000
	- Uang Harian Perjalanan Dinas	24,00	OH	530.000	12.720.000
	- Biaya Penginapan (Eselon III)	2,00	OH	800.000	1.600.000
	- Biaya Penginapan (Eselon IV/staf)	14,00	OT	610.000	8.540.000
	<b>Biaya Dalam Rangka Koordinasi dan Konsultasi Kegiatan Temu Pemuda Lintas Agama Kupang-Jakarta, Perjalan Tingkat B = 1 Orang</b>				<b>9.298.000</b>
	- Tiket Pesawat PP	2,00	OT	2.624.000	5.248.000
	- Transport Lokal	2,00	OH	200.000	400.000
	- Airport tax	1,00	OT	60.000	60.000
	- Uang Harian Perjalanan Dinas	3,00	OH	530.000	1.590.000
	- Biaya Penginapan	2,00	OH	1.000.000	2.000.000
	<b>Perjalanan Tingkat C = 4 Orang</b>				<b>35.672.000</b>
	- Tiket Pesawat PP	8,00	OT	2.624.000	20.992.000
	- Transport Lokal	8,00	OH	200.000	1.600.000
	- Airport Tax	4,00	OT	60.000	240.000
	- Uang harian perjalanan Dinas	12,00	OH	530.000	6.360.000
	- Biaya Penginapan (Eselon III)	2,00	OH	800.000	1.600.000
	- Biaya Penginapan (Eselon IV/Staf)	8,00	OT	610.000	4.880.000
<b>JUMLAH</b>					<b>1.333.605.000</b>

KUPANG, 17 September 2015

**PENGGUNA ANGGARAN,****Barthol Badar, SH, MM**

NIP. 19600820 198903 1 007



Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)

**Keterangan** :  
 Tanggal Pembahasan :  
 Catatan Hasil Pembahasan :

- 1.
- 2.
- 3.

**TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH**

Pejabat	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
Bappeda Prov. NTT	DR. Keron A. Petrus, SE, MA	19620517 198601 1 003	Sekretaris	
Biro Keuangan Prov. NTT	Lusia Fransiska Tiwe, ST	19710129 199903 2 001	Kepala Bagian Anggaran	
Biro Adm, Pembangunan Prov. NTT	Sunardi A. Pi	19631214 198903 1 007	Kepala Bagian Adm. Pembangunan Provinsi	

© COPYRIGHT BY SIPKD